

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

KWUNG'S AROMA HOLDINGS LIMITED

曠世芳香控股有限公司

(於開曼群島註冊成立之有限公司)

(股份代號：1925)

截至2026年6月30日止六個月業績公告

董事會謹此宣佈本集團截至2026年6月30日止六個月的未經審核中期業績。

財務摘要

	截至6月30日止六個月		變動
	2026年 人民幣千元	2025年 人民幣千元	
收入	368,361	356,592	3.3%
毛利	79,444	83,187	(4.5%)
毛利率	21.6%	23.3%	(1.7%)
本公司擁有人應佔綜合收益／(虧損) 總額	(19,918)	22,540	(188.4%)
每股盈利／(虧損)(基本及攤薄) (以人民幣分列示)	(4.9)	5.6	(188.4%)
就有關期間宣派的股息(港元)	—	—	不適用

管理層討論與分析

業務回顧

本集團為客戶提供設計及製造家居飾品及家居香薰產品的解決方案，包括家居香薰蠟燭及家居香薰揮發液等被認為在人們日常生活中廣泛使用的核心產品。

本集團仍以批發業務為主。本集團一直致力了解客戶需求，為現有客戶提供更多量身打造的解決方案，包括產品設計及生產過程的質量控制。本集團的成功有賴於忠誠客戶的大力支持，其為本集團歷年來的收入增長作出了重大貢獻。

本集團自成立以來一直在中國設立自有生產基地且其乃本集團主要成功因素之一，既能實施良好成本管控又可維持優質生產。為支持業務增長並及時回應來自世界各地的訂單，本集團已於越南設立另一家附屬公司，以滿足客戶的需求。本集團亦已開始於泰國設立一家附屬公司，此舉被視為另一項里程碑，旨在進一步釋放新產能，以支持長期的業務增長。

財務回顧

收入

於截至2026年6月30日止六個月，本集團的收入主要由本集團的蠟燭產品、家居香薰產品及家居飾品的銷售所產生。

收入由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣356.6百萬元略微增加約人民幣11.8百萬元或約3.3%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣368.4百萬元。收入增加主要是由於現有客戶的採購訂單有所增加，令業務出現若干自然增長。

毛利及毛利率

本集團毛利率由截至2025年6月30日止六個月的約23.3%略微下降至截至2026年6月30日止六個月的約21.6%。毛利率略微下降乃主要由於截至2026年6月30日止六個月期間，美元兌人民幣貶值導致以人民幣計值的等值單位售價下跌，而本集團相應的生產成本維持穩定。

行政開支

本集團的行政開支主要包括管理團隊及支援人員的薪金成本、用於研發目的耗用的原材料成本、與本集團的辦公大樓及辦公設備有關的折舊開支，以及用於辦公用途的水電費用。

行政開支由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣51.2百萬元輕微減少約人民幣1.9百萬元或約3.7%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣49.3百萬元，乃由於若干成本節省措施導致。

銷售及營銷開支

本集團的銷售及營銷開支主要包括銷售部門員工的工資成本、樣品檢查及快遞費、代理佣金及廣告及推廣開支。

銷售及營銷開支由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣17.1百萬元增加約人民幣2.5百萬元或約14.6%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣19.6百萬元，乃由於為支持業務增長，薪資成本及支付予代理商的佣金增加所致。

其他收益

本集團的其他收益主要包括中國政府補助收入及向其他市場參與者批量銷售原材料的淨收入。

其他收益由截至2025年6月30日止六個月的約人民幣7.3百萬元減少約人民幣4.0百萬元或約54.3%至截至2026年6月30日止六個月的約人民幣3.3百萬元。其他收益減少主要由於本期收到的政府補助減少所致。

其他收益／(虧損)淨額

本集團的其他收益／(虧損)淨額包括向外國客戶銷售產生的匯兌差額及所投基金的公平值變動淨額。

截至2026年6月30日止六個月的其他虧損約為人民幣31.1百萬元，而本集團於截至2025年6月30日止六個月錄得其他收益約人民幣4.3百萬元。本期間由其他收益轉為其他虧損主要由於本期間產生未變現外匯虧損且本期間錄得基金投資的公允價值虧損所致。本集團維持相當部分以美元計值的金融資產(主要為貿易應收款項及銀行結餘)，該等資產源自本集團的海外銷售，而本期間美元兌人民幣貶值導致該等金融資產價值下跌並產生外匯虧損。本集團將考慮採取不同措施，以管理日後的外匯風險敞口。

財務收益及財務成本

本集團的財務收益指從金融機構獲取的利息收入，而本集團財務成本為銀行貸款利息及與本集團租賃生產設施有關的經營租賃安排的利息開支部分。

本期間財務收益增加乃主要由於本期間向金融機構安排的部分定期存款獲得較高利率，而本期間財務成本增加乃主要由於本集團於本期間安排向金融機構借入更多借款所致。

所得稅開支

本集團須就組成本集團之各公司於所處或營運所在稅務司法權區產生或賺取之溢利按獨立法人實體基準繳納所得稅。

儘管本集團於本期間錄得淨虧損，惟本公司位於越南的附屬公司於本期間錄得溢利，導致截至2026年6月30日止六個月錄得即期稅項。此外，本公司位於中國的其中一間附屬公司於過往年度的企業所得稅撥備不足約人民幣1.1百萬元，導致本期間產生額外所得稅開支。

物業、廠房及設備

本集團的物業、廠房及設備主要包括辦公大樓、生產廠房、機器及相應資本化裝修成本的賬面淨值。本集團物業、廠房及設備賬面淨值於截至2026年6月30日止六個月減少約人民幣9.8百萬元，主要由於本期間的折舊費用所致。

使用權資產

本集團的使用權資產包括本集團辦公大樓及生產廠房使用的土地的預付土地使用權的賬面淨值，以及本集團租賃的物業的賬面淨值。

於截至2026年6月30日止六個月，本集團使用權資產賬面淨值減少約人民幣5.6百萬元，乃主要由於本期間土地使用權的攤銷費用及租賃物業的折舊費用所致。

存貨

本集團存貨結餘包括本集團蠟燭產品、家居香薰產品及家居飾品的原材料、半成品及製成品。

本集團存貨結餘由2025年12月31日的約人民幣112.2百萬元增加約人民幣74.5百萬元或66.3%至2026年6月30日的約人民幣186.7百萬元，乃主要由於於2026年6月30日有部分製成品尚待交付予客戶以及2026年第三季度即將進行的生產計劃的原材料存貨水平增加所致。

貿易應收款項

於2026年6月30日，貿易應收款項結餘主要指本集團海外客戶的未償還結餘。於減值撥備前的貿易應收款項結餘由2025年12月31日的約人民幣134.3百萬元增加約人民幣30.0百萬元或22.3%至2026年6月30日的約人民幣164.3百萬元。本集團貿易應收款項結餘增加乃主要由於2026年第二季度實現的銷售增加所致。

於2026年6月30日，本集團貿易應收款項結餘大部分於180天內到期。多年來，本集團經歷的壞賬問題有限，而於2026年6月30日，本集團作出貿易應收款項小額減值撥備約人民幣3.7百萬元，乃根據賬齡較長的貿易應收款項結餘的預期信貸虧損百分比計算。

預付款項、按金及其他應收款項

預付款項、按金及其他應收款項結餘主要包括向供應商墊款及可收回增值稅。

預付款項、按金及其他應收款項結餘由2025年12月31日的約人民幣62.8百萬元增加約人民幣28.8百萬元或45.9%至2026年6月30日的約人民幣91.6百萬元，乃主要由於於2026年6月30日出口銷售產生的可退增值稅增加，以及於泰國購置土地以設立生產廠房而作出的墊款所致。

按公平值計入損益之金融資產

本集團使用閒置現金認購若干中國私募基金，總額為人民幣60百萬元。於2026年6月30日，於該等私募基金的投資錄得累計公平值虧損淨額約人民幣3.2百萬元。

現金及現金等價物

於2026年6月30日，現金及現金等價物結餘包括於中國、越南及香港金融機構的現金存款。

本集團維持充足的現金及銀行結餘水平，以支持本集團製造及銷售業務經營及建設海外生產設施。

貿易及其他應付款項

貿易及其他應付款項結餘主要包括應付原材料供應商款項及應付本集團僱員的薪金。

貿易及其他應付款項結餘由2025年12月31日的約人民幣133.1百萬元略微增加約人民幣6.9百萬元至2026年6月30日的約人民幣140.0百萬元。該增加主要由於為生產而採購更多原材料從而導致貿易應付款項增加，部分被員工薪資及福利應付款項減少所抵銷。

借款

本集團通過銀行借款獲得債務融資，以就本集團的一般營運資金撥資。本集團若干銀行借款乃與中國的銀行安排的短期貸款，而本集團的部分銀行借款與於中國與銀行貼現的銀行承兌票據有關。

財務資料

中期簡明綜合全面收益表 截至2026年6月30日止六個月

	附註	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
收入	3	368,361	356,592
銷售成本		<u>(288,917)</u>	<u>(273,405)</u>
毛利		79,444	83,187
行政開支		(49,260)	(51,171)
銷售及營銷開支		(19,564)	(17,065)
金融資產減值虧損淨額		(1,268)	(1,212)
其他收益	4	3,339	7,302
其他收益／(虧損)淨額	5	<u>(31,131)</u>	<u>4,264</u>
經營溢利／(虧損)		<u>(18,440)</u>	<u>25,305</u>
財務收益		6,412	4,068
財務成本		<u>(4,073)</u>	<u>(3,158)</u>
財務成本淨額		<u>2,339</u>	<u>910</u>
除所得稅前溢利／(虧損)		(16,101)	26,215
所得稅開支	6	<u>(3,875)</u>	<u>(3,698)</u>
期內溢利／(虧損)		<u><u>(19,976)</u></u>	<u><u>22,517</u></u>
以下應佔期內溢利／(虧損)：			
本公司擁有人		(19,918)	22,540
非控股權益		<u><u>(58)</u></u>	<u><u>(23)</u></u>

	附註	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
其他全面收益／(虧損)：			
隨後可重新分類至損益之項目			
換算海外業務之匯兌差額		<u>(1,688)</u>	<u>192</u>
期內全面收益／(虧損)總額		<u><u>(21,664)</u></u>	<u><u>22,709</u></u>
以下應佔全面收益／(虧損)總額：			
本公司擁有人		(21,606)	22,711
非控股權益		<u><u>(58)</u></u>	<u><u>(2)</u></u>
本公司擁有人應佔之溢利／(虧損)之			
每股盈利／(虧損)－基本及攤薄			
(按人民幣分表示)	8	<u><u>(4.9)</u></u>	<u><u>5.6</u></u>

中期簡明綜合財務狀況表
於2026年6月30日

		2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
附註			
資產			
非流動資產			
物業、廠房及設備		213,400	223,235
長期投資		4,860	4,975
使用權資產		39,341	44,913
無形資產		4,368	4,900
非流動資產總值		261,969	278,023
流動資產			
存貨		186,693	112,236
貿易應收款項	9	160,568	130,148
預付款項、按金及其他應收款項		91,574	62,756
按公平值計入損益之金融資產		56,943	12,648
現金及銀行現金	10	375,660	590,974
流動資產總值		871,438	908,762
資產總值		1,133,407	1,186,785
權益			
本公司擁有人應佔權益			
股本	11	359	359
股份溢價	11	155,405	155,405
其他儲備		(5,507)	(3,819)
保留盈利		375,900	395,818
		526,157	547,763
非控股權益		817	875
權益總值		526,974	548,638

		2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
附註			
負債			
流動負債			
貿易及其他應付款項	12	139,985	133,118
借款		437,943	474,455
合約負債		6,545	4,594
即期所得稅負債		2,196	3,409
租賃負債		6,196	7,461
遞延稅項負債		7,622	8,029
流動負債總值		600,487	631,066
非流動負債			
租賃負債		5,946	7,081
負債總額		606,433	638,147
權益及負債總值		1,133,407	1,186,785

附註：

1. 編製基準

編製截至2026年6月30日止六個月的未經審核中期財務資料所使用的會計政策及計算方法與編製截至2025年12月31日止年度的經審核財務報表所採納者一致。此外，未經審核中期財務資料包括上市規則要求的適用披露。

2. 會計政策變動

除下文所述者外，編製截至2026年6月30日止六個月的財務資料所採用的會計政策及計算方法與編製截至2025年12月31日止年度的年度經審核綜合財務報表所採納者一致。

(a) 採納新訂及經修訂準則

本集團已於自二零二六年一月一日開始之中期報告期間首次應用下列準則、修訂及詮釋：

香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	金融工具分類及計量之修訂
香港財務報告準則第9號及香港財務報告準則第7號(修訂本)	依賴自然能源生產電力的合約
香港財務報告準則會計準則的年度改進—第11冊	香港財務報告準則第1號、香港財務報告準則第7號、香港財務報告準則第9號、香港財務報告準則第10號及香港會計準則第7號之修訂

採納該等準則之修訂本及經修訂詮釋於本期間或過往期間並無對本集團造成重大影響。

(b) 於2026年1月1日開始的會計期間已頒佈但尚未生效，及本集團並無提早採納的準則之修訂本。

香港財務報告準則第18號	財務報表的呈列及披露 ¹
香港財務報告準則第19號	不具公眾問責的附屬公司：披露 ¹
香港詮釋第5號(經修訂)	財務報表的呈報—借款人對含有按要求償還條款的定期貸款的分類 ¹

¹ 於2027年1月1日或之後開始的年度／報告期間生效

3. 收入

收入主要包括銷售貨品所得款項。截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月，本集團按類型劃分的收入分析如下：

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
來自客戶之收入		
蠟燭	233,663	232,059
家居香薰	107,442	93,258
家居飾品	27,256	31,275
	<u>368,361</u>	<u>356,592</u>

4. 其他收益

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
政府補助	2,878	6,691
其他	461	611
	<u>3,339</u>	<u>7,302</u>

5. 其他收益／(虧損)－淨額

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
基金之公平值收益／(虧損)淨額	(3,705)	3,399
淨匯兌差額，淨額	<u>(27,426)</u>	<u>865</u>
	<u>(31,131)</u>	<u>4,264</u>

6. 所得稅開支

	截至6月30日止六個月	
	2026年 人民幣千元 (未經審核)	2025年 人民幣千元 (未經審核)
即期所得稅	4,282	4,369
遞延所得稅	(407)	(671)
	<u>3,875</u>	<u>3,698</u>

7. 股息

截至2025年6月30日及2026年6月30日止六個月，並無派付、宣派或擬派任何股息。

8. 每股盈利

(a) 基本

每股基本盈利乃按本公司擁有人應佔溢利除以視為於截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月已發行普通股加權數目計算。

	截至6月30日止六個月	
	2026年 (未經審核)	2025年 (未經審核)
本公司擁有人應佔溢利／(虧損)(以人民幣千元表示)	(19,918)	22,540
已發行普通股的加權平均數(以千股表示)	<u>405,042</u>	<u>405,042</u>
本公司擁有人應佔溢利／(虧損)的每股基本盈利／ (虧損)(按每股人民幣分表示)	<u>(4.9)</u>	<u>5.6</u>

(b) 攤薄

每股攤薄盈利乃透過調整已發行普通股的加權平均數以假設所有潛在攤薄普通股已獲轉換而計算。

截至2026年6月30日及2025年6月30日止六個月，每股攤薄盈利相等於每股基本盈利，因為並無可對本公司普通股具攤薄影響的未到期工具。

9. 貿易應收款項

	於2026年 6月30日 (未經審核)	於2025年 12月31日 (經審核)
貿易應收款項	164,258	134,264
減：貿易應收款項減值撥備	(3,690)	(4,116)
貿易應收款項－淨額	<u>160,568</u>	<u>130,148</u>

貿易應收款項全部由貨品銷售產生。

於2026年6月30日及2025年12月31日，基於發票日期的貿易應收款項的賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核)	於2025年 12月31日 (經審核)
30日內	83,012	69,144
超過30日至180日內	76,086	56,607
超過180日至1年內	488	5,784
超過1年至2年內	2,492	141
超過2年	2,180	2,588
	<u>164,258</u>	<u>134,264</u>

10. 現金及手頭現金

	於2026年 6月30日 人民幣千元 (未經審核)	於2025年 12月31日 人民幣千元 (經審核)
銀行現金(i)	267,905	573,767
定期存款	78,415	—
於其他金融機構的現金	29,321	17,193
手頭現金	<u>19</u>	<u>14</u>
	<u>297,245</u>	<u>590,974</u>

(i) 於2026年6月30日及2025年12月31日，銀行現金分別包含約人民幣13,656,685元及人民幣64,031,685元受限制現金存款。

11. 股本及股份溢價

已發行及繳足普通股：

	普通股數目	股本票面 價值 港元	股本票面 價值等值 人民幣	股份溢價 人民幣千元
於2025年12月31日及2026年6月30日	405,042,000	405,042	358,767	155,405

12. 貿易及其他應付款項

	於2026年 6月30日 (未經審核)	於2025年 12月31日 (經審核)
貿易應付款項	125,804	105,636
其他應付款項	9,467	13,612
應付職員薪資及福利	2,977	12,410
其他	1,737	1,460
	139,985	133,118

於各年結日根據發票日期應付第三方及關聯方之貿易應付款項賬齡分析如下：

	於2026年 6月30日 (未經審核)	於2025年 12月31日 (經審核)
1年以內	123,698	103,987
超過1年至2年內	911	563
超過2年	1,195	1,086
	125,804	105,636

購買、出售或贖回本公司之上市證券

於截至2026年6月30日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、贖回或出售本公司上市證券。

遵守企業管治守則

本公司之企業管治常規根據上市規則附錄C1的企業管治守則(「**企業管治守則**」)所載的原則及守則條文而設。除下文所披露者外，本公司於截至2026年6月30日止六個月一直遵守企業管治守則。

根據企業管治守則之守則條文第C.2.1條，主席與首席執行官之職務應有區分，並不應由同一人兼任。然而，我們並無區分主席與首席執行官，而現時由金建新先生(「**金先生**」)兼任該兩個職位。於本集團之整個業務歷史中，金先生作為本集團之創始人兼本公司之控股股東，一直擔任本集團之關鍵領導職務，且已自本集團成立以來深入參與本集團之企業戰略制定以及業務管理及營運。

考慮到本集團領導之一致性，為有效及迅速地為本集團作出整體策略規劃並繼續實施有關計劃，董事會相信金先生兼任兩個職位符合本集團及本公司股東之整體最佳利益。董事會認為，目前之安排不會損害權力與權限之平衡，而此架構將使本公司得以即時及有效作出及實施決策。

股息

董事會決議不宣派截至2026年6月30日止六個月的任何中期股息。

審核委員會

本公司審核委員會已審閱本集團截至2026年6月30日止六個月未經審核中期業績，包括本集團採納的會計原則及慣例。

釋義

於本公告內，除文義另有所指外，下列詞彙應具有下文所載涵義：

「董事會」	指	董事會
「中國」	指	中華人民共和國，除文義另有指明者外及僅就本公告而言，就中國的提述不包括台灣、中華人民共和國香港特別行政區或中華人民共和國澳門特別行政區
「本公司」	指	曠世芳香控股有限公司
「董事」	指	本公司董事
「本集團」或「我們」	指	本公司及其附屬公司
「港元」	指	香港法定貨幣港元
「香港財務報告準則」	指	香港會計師公會頒佈之香港財務報告準則(包括所有香港財務報告準則、香港會計準則(「香港會計準則」)及詮釋)
「香港」	指	中國香港特別行政區
「上市規則」	指	聯交所證券上市規則
「人民幣」	指	中國法定貨幣人民幣

「股份」 指 本公司股本中每股面值0.001港元的普通股

「聯交所」 指 香港聯合交易所有限公司

「美元」 指 美國法定貨幣美元

承董事會命
曠世芳香控股有限公司
主席兼執行董事
金建新

香港，2026年8月31日

於本公告日期，執行董事為金建新先生及田東先生；及獨立非執行董事為黎振宇先生、徐明東先生及徐瓊女士。